
UCHWAŁA NR 254/XLVIII/22 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy 
Ciepłowody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz art.19 pkt.1 i 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
– Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r., poz, 1540 z późn. zm.) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ciepłowody Nr 248/XLVI/22 z dnia 7 listopada 2022r. wprowadza się 
następujące zmiany: w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu „Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 
953,38 złotych dziennie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48379C06-2786-41B2-B1C2-EF0E5EED164C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obwieszczeniem dnia 28 lipca 2022 r. Minister Finansów ogłosił górne granice stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. Zgodnie z przedmiotowym obwieszczeniem górna granica stawki 
opłaty targowej nie może przekroczyć w roku 2023 kwoty 953,38 zł dziennie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48379C06-2786-41B2-B1C2-EF0E5EED164C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



